

Netiketti

<p>Tavoitteet</p>	<p>Tässä toiminnassa keskustelemme yleisistä verkkoetikettisäännöistä, matkapuhelinten etiketistä ja matkapuhelinten käytön vaikutuksesta opetukseen ja oppimiseen kouluissa.</p> <p>Tämä toiminta opastaa meitä siinä, miten käyttäytyä yleisesti hyväksytyjen käytäntöjen tai sääntöjen mukaisesti, kun käytetään verkkoa ja matkapuhelimia, erityisesti kun seurustellaan ja ollaan vuorovaikutuksessa erilaisissa sosiaalisissa verkkoyhteisöissä ja käytetään matkapuhelimia.</p>
<p>Osaaminen (tiedot, taidot, asenteet, käyttäytyminen)</p>	<p>Ensin opimme, mitä Netiketti tarkoittaa; se muodostuu sanoista netti ja etiketti. Netiketti kuvaa siis käyttäytymissääntöjä, jotka koskevat kunnioittavaa ja asianmukaista internet-viestintää. Netikettiä kutsutaan yleensä Internet-etiketiksi. Ne eivät ole oikeudellisesti sitovia sääntöjä, vaan suositeltavia etikettisääntöjä.</p> <p>Erityisesti älypuhelimien käytössä on noudatettava netikettiä.</p>

Netiketti

Lyhyt teoreettinen kuvaus toiminnasta, kuvaus itse toiminnasta	Opiskelijat tutustuvat verkkoetiketin sääntöihin oheismateriaalin avulla ja tutkimalla itsenäisesti, mitä verkkoetiketistä löytyy eri verkkolähteistä. Vertailemme myös kokemuksiamme matkapuhelimen huomaamattomasta käytöstä esimerkiksi kirjastoissa, junissa tai muut liikennevälineet. Opimme myös, että matkapuhelimeen puhumisen lisäksi puhelimen valo tai videoiden katselu puhelimessa ilman kuulokkeita voi häiritä kanssakäyttäjämme.
Ohjeet toiminnan toteuttamisesta	Kesto: 1-2 tuntia Internet-yhteys, älypuhelimet
Pedagogiset suositukset	Oppimistehtäviä voi tehdä yksin tai pareittain. Lopuksi kaikki oppilaat voivat keskustella yhdessä siitä, miksi netiketti ja älypuhelimien etiketti ovat tärkeitä ja suositeltavia.
Kunkin toiminnan pohdinta- ja validointimenetelmät	Jokaista esimerkkiä seuraa oikea vastaus selityksineen.

Netiketti

<p>- Viitteet / kirjallisuus</p>	<p>Mikä on netiketti?:</p> <p>https://www.kaspersky.fi/resource-center/preemptive-safety/what-is-netiquette</p> <p>Älylaitteiden etikettivinkkejä:</p> <p>https://mediakasvatus.fi/digiperhe/2020/04/millainen-on-sinun-alylaite-etikettisi/</p>
<p>- Muut asiaankuuluvat tiedot</p>	<p>Keskustelu vanhempiesi kanssa</p>